



Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS

Vesterbrogade 37, 2., 1620 København V

CVR-nr. 15 30 01 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Niels Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS Vesterbrogade 37, 2. 1620 København V
	Telefon: 33247933
	Telefax: 33241166
	CVR-nr.: 15 30 01 75
	Stiftet: 28. juni 1991
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Bruun, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod 1.777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 1.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-32.075	1.777.105
1 Personaleomkostninger	0	-88.744
Andre driftsomkostninger	-7.240	0
Resultat før finansielle poster	-39.315	1.688.361
Andre finansielle indtægter	331.473	8.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.548	-13.878
Resultat før skat	287.610	1.682.602
Skat af årets resultat	33.981	38.015
Årets resultat	321.591	1.720.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	260.591	1.661.717
Disponeret i alt	321.591	1.720.617

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.924
Tilgodehavende selskabsskat	115.970	34.589
Andre tilgodehavender	3.706	1.728
Tilgodehavender i alt	<u>119.676</u>	<u>46.241</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.958.740	1.804.576
Værdipapirer i alt	<u>1.958.740</u>	<u>1.804.576</u>
Likvide beholdninger	147.024	314.492
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.225.440</u>	<u>2.165.309</u>
Aktiver i alt	<u>2.225.440</u>	<u>2.165.309</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.922.872	1.662.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.183.872</u>	<u>1.921.181</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	30.000
Anden gæld	26.568	214.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.568	244.128
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.568</u>	<u>244.128</u>
Passiver i alt	<u>2.225.440</u>	<u>2.165.309</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.662.281	58.900	1.921.181
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.591	61.000	321.591
	200.000	1.922.872	61.000	2.183.872

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	5.005
Pensioner	0	75.000
Andre omkostninger til social sikring	0	3.137
Personalemkostninger i øvrigt	0	5.602
	<u>0</u>	<u>88.744</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.548	13.878
	<u>4.548</u>	<u>13.878</u>
 3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	1.484.276	474.464
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	128.628	25.536
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.		
